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Czas, jaki podarowali nam kardiochirurdzy w Linz jest bezcenny, ale nieubłaganie się kończy.
Możliwości leczenia Filipa w Europie wyczerpały się. Tutaj mamy szansę tylko na operacje paliatywne,
wyłączające funkcjonowanie jednej komory serca. O tym, że jest to leczenie jedynie przedłużające
życie nie musimy mówić. Nie chcemy nawet myśleć, że nasz synek mógłby nie dożyć dorosłości!
Sytuację dodatkowo skomplikowały wyniki diagnostycznego cewnikowania serca, które Filipek
przeszedł w maju. W Jego malutkim serduszku lekarze wykryli kolejną wadę w postaci nieprawidłowego
połączenia żył płucnych wraz z ich zwężeniem. Zwężenia nie kwalifikują się do poszerzenia cewnikiem,
niezbędna będzie ich chirurgiczna plastyka podczas operacji.
Jedyną nadzieją i szansą na normalne życie dla naszego synka jest operacja w klinice w Pittsburgh'u. To
jedyna klinika na świecie specjalizująca się w leczeniu dzieci z anomalią Ebsteina, tą niezwykle
skomplikowaną wadą, którą w swoim serduszku nosi Filip. Tam lekarze są w stanie ocalić obie komory
serca synka, są w stanie dać mu szansę na dożycie długich lat i czerpanie z życia jak najwięcej.
Warunkiem są jednak środki, które musimy zebrać, aby Filip mógł polecieć do USA. To kwota ponad 1,5
mln złotych... Kwota ogromna, niewyobrażalna i dla nas samych nieosiągalna.
Podarowany nam czas kończy się neubłaganie. Filipek z dnia na dzień traci siły. Męczliwość i siniejące
ustka uniemożliwiają mu beztroskie poznawanie świata... Nieprawidłowe połączenie żył płucnych i ich
zwężenie powoduje, że nasz chłopiec każdego dnia jest w potwornym niebezpieczeństwie, że powinien
się znaleźć w USA jak najszybciej. Aby było to możliwe do 30 września klinika musi otrzymać przelew,
inaczej wycena operacji zostanie anulowana. 
Błagamy Was o pomoc, czasu jest tak niewiele!

Aktualnie jesteśmy w trakcie diagnostyki genetycznej w kierunku chorób genetycznych,
której koszty są olbrzymie. Niestety, mimo szybko wdrożonej terapii i rehabilitacji, Milenka
boryka się z poważną niepełnosprawnością. Miesięczny koszt takiej rehabilitacji to około
3.500 zł, a do tego dochodzą wydatki związane z prywatnymi wizytami u lekarzy,
dojazdami oraz dalszymi badaniami i diagnostyką.
Bez tego moje dziecko nie ma szans na normalne funkcjonowanie…Życie Milenki to
nieustanna walka, każdego dnia stawiamy małe kroczki, żeby nasza najukochańsza
córeczka mogła mieć szczęśliwe dzieciństwo.
Wasze wsparcie może nam w tym pomóc i sprawić, że osiągniemy cel.
W imieniu Milenki dziękuję za każdą otrzymaną pomoc…
Mama

MILENA DĘBICKA
Poznajcie historię mojej córki…

Milenka urodziła się bardzo wcześnie, bo już w 24 tygodniu
ciąży i ważyła zaledwie 690 gramów. Była taka malutka i
bezbronna, ledwie mieściła się w mojej dłoni. Pilnie
wymagała intubacji i przewiezienia na OIOM.
Nigdy w życiu nie czułam tak ogromnego strachu jak w
tamtym czasie, nie mogłam nawet utulić własnego dziecka,
ponieważ lekarze przez wiele miesięcy walczyli o jej życie.
Kolejne komplikacje i problemy tylko przybierały na sile, a
niepokojące informacje spadały jak lawina.
Moja malutka córeczka jest ciężko schorowana – przeszła
sepsę, cierpi na niewydolność oddechową i krążeniową,
retinopatię, dysplazję oskrzelowo-płucną, a także
otrzymała diagnozę spektrum autyzmu oraz 
zespół Arnolda-Chiariego.

Jak możesz pomóc Milence?

WALKA O SZCZĘŚLIWE DZIECIŃSTWO DLA
MILENKI

wpłatami na zbiórkę 

dołączajac do grupy licytacyjnej na fb

"Każdy gest, nawet najdrobniejszy… zmienia świat, czyjś świat."
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